



# Gül: Çocuk icrası da kalkacak

■ **ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, "Kendi çocuğunu görmek için çocuk icralık mı olur? Bunu da kaldırıcı bir düzenlemeyi yapıyoruz. Daha insani bir çalışmayı tamamladık, Meclisimiz takdir edecektir. Birinci



yargı paketinin Meclis tatile girmeden geleceğini düşünüyorum" dedi. • HABERİ 14'TE

## ADALET BAKANI: ÇOCUK İCRAŞINI KALDIRACAGIZ!



■ **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu, soruları cevapladı. Bakan Gül, **Yargı Reformu** Stratejisi'ne ilişkin de, "Bu belge AK Parti'nin, Sayın Cumhurbaşkanımızın, **Adalet Bakanlığının** değil Türk milletinin, 82 milyonun belgesidir" dedi. İnsani düzenlemelerin hayata geçirileceğini söyleyen Gül, çocuk teslimi konusunda icraya para ödenmesinin de kaldırılacağını aktararak, "Kendi çocuğunu görmek için çocuk icralık mı olur? Bunu da kaldırıcı bir düzenlemeyi yapıyoruz. Daha insani bir çalışmayı da tamamladık, Meclisimiz takdir edecektir" dedi.

### SÜRESİZ NAFKA KALKACAK

Süresiz nafakayla ilgili düzenlemeye ilişkin soru üzerine Gül, nafaka konusunun 1988'e kadar bir yıl olarak belirlendiğini hatırlattı. Nafakayla ilgili bazı dramların yaşandığının, haksızlıklar yapıldığının ortaya çıktığını aktaran Gül, nafakanın kesilme, artırma şartlarının bulunduğunu, bu konuda tarafların mahkemelik olmaya devam ettiğini, bunun da tarafları ve çocukları örselediğini dile getirdi. Yeni düzenlemelerin Meclisin takdirinde olduğuna işaret eden Gül, tüm paydaşların görüşlerinin alındığını, toplantılar, çalıştaylar düzenlendiğini anlattı. Bakan Gül, "Biz bu konuda teknik olarak bir çalışma yapıyoruz, bir sürenin olması, alt sınırın, üst sınırın olması. Alt sınır ve üst sınırı da hakim belli kriterlere, kanundaki kriterlere bakarak rakamı da belirleyecek" bilgisini paylaştı. Bu alanda yapılacak düzenlemenin yeni mağduriyetler oluşturmaması gerektiğini vurgulayan Gül, bir azami sürenin olacağını, mahkemenin belirlediği bu süre bitince nafakanın sona ereceğini bildirdi.

### ETEK BOYU TARTIŞMASI

İstanbul'da avukatın etek boyuna tepki gösteren hakimle ilgili soruya ilişkin Bakan Gül, olayın duyulmasının ardından **Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK)** Başkanı sıfatıyla gerekli görüşmeleri, müzakereleri yaptığını bildirdi. Gül, şöyle devam etti: "Hakim, **yargı mensubu** önündeki dosyaya bakar, vatandaşın, avukatın kılıfına kıyafetine değil. Bunlar eski alışkanlıklar, başörtüsüne, eteğine, diline, memleketine bakar... Diyarbakır'da bir teyze gelir, 'tanımlamayan dil' der. Bu coğrafyada binlerce yıldır konuşulan Kürtçeyle gelmiş, bir hakim, savcı olarak sen buna yan gözle, alaycı bir şeyle de bakamazsın."